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Så er der endelig tid til Generalforsamling
Onsdag den 25. august 2021 kl. 19.00

Hermed følger indkaldelse til foreningens årlige generalforsamling. Det er endelig blevet så tæt på nor-
male tilstande, at den årlige generalforsamling kan gennemføres efter flere udskydelser. 

Desværre er tilstandene ikke helt normale endnu, så vi skal naturligvis opfordre alle til fortsat at udvise
agtpågivenhed og overholde de gældende Corona restriktioner. 

Sammen med indkaldelsen udsendes Fuldmagtsskema inkl. deltagerslip. Deltagerslippen bedes aflev-
eret ved ankomsten samtidig med registrering af deltagelse i generalforsamlingen.

Revideret regnskab 2020, Balance for 2020 samt Budget for 2021 er udsendt og omdelt tidligere
sammen med Siden Sidst nummer 123, og omdeles derfor ikke igen. Alle tre dele kan findes på
foreningens hjemmeside på adressen:
http://gf-lindehave.dk/wp-content/uploads/2021/02/Siden-Sidst-123-februar-2021-1.pdf

Kandidater til bestyrelsesposter mm 
Som sædvanligt er en del af bestyrelsen på valg i år: formand, bestyrelsesmedlem (sekretær) og
suppleanter. Herudover skal der også vælges ny revisor og farvetilsynsmedlemmer. Vi kan kun opfor-
dre til, at man melder sig som kandidat. 

Overvejer du at stille op og ønsker at høre mere om opgaven, er du meget velkommen til at henvende
dig til bestyrelsen, evt. på vor mailadresse: henvendelser@gf-lindehave.dk 

Kæledyr – en opfordring 
Og så i en helt anden boldgade: Kæledyr er dejlige, men som udgangspunkt er det jo en sag for
ejerne og ikke for naboerne. Strejfende katte og gøende hunde er ikke altid noget, som alle finder be-
hageligt. 

Vi har fået flere henvendelser om fritgående katte, der går på besøg i folks haver og huse, og det vækker
ikke altid begejstring. Vi er klar over, at det kan være vanskeligt at kontrollere, hvor en udegående kat
går hen, og opfordr som altid til, at evt. problemer løses ved at parterne taler sammen som gode naboer.
Vi skal for god ordens skyld minde om vedtægternes bestemmelser: 

§.13 Hus- og skadedyr På ejendommene må ikke forefindes dyrehold bortset fra hund, kat og øvrige
almindelige husdyr, og kun i et omfang, som ikke er til gene for de omboende. Alle husdyr skal holdes
inden for egen grund.

Vi glæder os til at kunne se jer igen 

Mange hilsner og på gensyn, Bestyrelsen

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13, • Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2,
Jørgen S. Petersen, LS 7 • Kurt Johansen, LS 15 • Morten Kongstad, LS 16 


